[image: image1.jpg]

                                                   проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2022г. №  124
пос.Воля

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 29.04.2022г. № 95 «Об утверждении состава комиссий Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета, Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 29.04.2022г. № 95 «Об утверждении состава комиссий Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав постоянных  депутатских комиссий Совета народных депутатов Воленского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

Воленского сельского поселения
от 29.04.2022г.№ 95
Состав

постоянных  депутатских комиссий Совета народных депутатов
Воленского сельского поселения  Новоусманского муниципального района

Воронежской области седьмого созыва
	    -   мандатная

  - по бюджету, налогам, управлению муниципальной собственностью
	Волченко О.Н. – председатель          ИО №1
Золотарева О.В.-зам.председателя,  ИО №1
Князьков С.О.     – член комиссии,   ИО №1
Рогатнев М.А.  – председатель,      ИО № 1Князьков С.О. – зам. председателя, ИО № 1
Субботин М.И.  – член комиссии   ИО № 2
Небольсин П.А. – член комиссии   ИО № 2

	- по благоустройству и озеленению территории сельского поселения, градостроительной деятельности и земельным отношениям
	Киреев С.В. – председатель,            ИО № 1
Волченко О.Н. – зам.председателя, ИО № 1
Хожайнов В.Н. –  член комиссии,   ИО № 2

Борзиков А.В.    -  член комиссии   ИО № 2

	- по развитию местного самоуправления,   депутатской
этике, молодежной политике и спорту.
	Субботин М.И.  – председатель,      ИО № 2

Киреев С.В.      -зам.председателя,  ИО № 1
Рогатнев М.А.   – член комиссии     ИО № 1

Шестопалов А.В. – член комиссии   ИО № 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Десятникова А.Ю.
Глава Воленского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                               А.Ю.Десятников
7
1